РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.07.2018 г. № 525-р

пгт Погар
О внесении изменений в распоряжение

администрации Погарского района

от 09.04.2018 г. № 189-р «Об утверждении

плана мероприятий «дорожная карта» по

реализации приоритетного проекта

«Формирование современной городской

среды» на территории муниципального

образования «Погарское городское

поселение» на 2018 год»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и реализации в Брянской области мероприятий по благоустройству территорий поселений муниципальных образований на 2017-2022 годы

1. Приложение к распоряжению администрации Погарского района от 09.04.2018 г. № 189-р «Об утверждении плана мероприятий «дорожная карта» по реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Погарское городское поселение» на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района       Астапковича С.П.
Глава администрации

Погарского района

        С.И. Цыганок
Исп. А.В. Степченко

Согласовано:

Первый заместитель главы

администрации Погарского района

С.П. Астапкович

Начальник отдела архитектуры, ЖКХ,

градостроительства и инфраструктуры

С.А. Новкина

Начальник отдела правовой, кадровой и

и мобилизационной работы

Т.М. Прокопцова